令和３年９月１３日

１学年保護者 各位

茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一

１学年主任 薗部 尊礼

１学年個別指導日について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご支援をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、臨時休業による不安の解消及び学習・進路指導等を目的とした個別指導日を下記

のとおり設定いたしました。

つきましては、趣旨を勘案の上、生徒の参加につきまして、保護者のご承諾とご協力を

お願いいたします。

なお、参加前には検温を行い、体調がすぐれなかったり、都合が悪い場合には、決して

無理をさせないようお願いします。なお、参加できない場合や日時変更希望の場合には、

担任まで連絡をお願いします。

記

１ 日時・対象生徒

日 クラス 時 番号

９／１６（木） １組、３組、 ８：３５～１０：００ 出席番号 １番～２０番

５組、7 組 １１：００～１２：２５ 出席番号 ２１番～

９／１７（金） ２組、４組、 ８：３５～１０：００ 出席番号 １番～２０番

６組、８組 １１：００～１２：２５ 出席番号 ２１番～

＊交通機関の時間調整等が必要な場合は、学習室を使用してください。

２ 内容「進路・学習相談」

・臨時休業期間中の学びの確認

・ＩＣＴ機器接続のサポート(接続に不具合がある生徒は端末を持参して下さい。)

・コース・科目選択に関する諸注意

３ 提出物について

・当日持参する提出物についてはデジノートで連絡します。前日までに確認してください。